

Data e hora da consulta: 15/12/2022 11:20

Usuário: ***.570.076-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
155591	INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MANHUACU	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.723.648/0008-16	ROD BR 116 KM 589,8 - DISTRITO DE REALEZA	36909-300
Município	UF	Telefone
MANHUACU	MG	33 3333-0100

Ano	Tipo	Número
2022	NE	21

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	170742	8100000000	339039	155981	L20RLP0100N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/04/2022	Global	23773.000267/2022-75	0,0000	2.284,68

Favorecido

Código	Nome	CEP
30.263.991/0001-66	EBER AMANCIO	36909-977
Endereço		
PADRE FRANCISCO DE CARV 161 SAO SEBASTIAO DO SA		
Município	UF	Telefone
MANHUACU	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
12	DISPENSA DE LICITACAO	LEI 8.666 / 1993	24	-	III	-

Descrição

DESPESAS COM SERVIÇOS DE ROÇAGEM E CAPINA DE MATO SOBRE O TERRENO, COMPREENDENDO RASTELAGEM, RECOLHIMENTO, TRANSPORTE E DESCARTE DOS ENTULHOS E DESOVA EM ATERRO LICENCIADO, SERVIÇOS DE JARDINAGEM, CAMPUS MANHUAÇU, DISPENSA 32/2022, PROCESSO 23773.000267/2022-75.

Local da Entrega

MANHUAÇU-MG

Informação Complementar

15812306000322022 - UASG Minuta: 158123

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
005	15/12/2022 11:20:25	Alteração

Data e hora da consulta: 15/12/2022 11:20

Usuário: ***.570.076-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	2.284,68

Subelemento 78 - LIMPEZA E CONSERVACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Prestação de Serviço de Jardinagem - Áreas Brutas - Outras necessidades - Outra Produtividade	2.122,22

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/04/2022	Inclusão	13.248,0000	0,3200	4.239,36
		0		
15/12/2022	Anulação	6.616,06250	0,3200	2.117,14

Subelemento 79 - SERV. DE APOIO ADMIN., TECNICO E OPERACIONAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - Prestação de Serviço de Jardinagem - Áreas Brutas - Outras necessidades - Outra Produtividade	162,46

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/04/2022	Inclusão	600,00000	0,5500	330,00
15/12/2022	Anulação	304,61818	0,5500	167,54

Assinaturas

Ordenador de Despesa
JOSE GERALDO SOARES
***.981.856-**
15/12/2022 11:20:25

Gestor Financeiro
ERIKA CRISTIANE DA SILVA SANTOS
***.570.076-**
15/12/2022 09:50:48